tiones suas, quibus iilos corrigil, magisfirmal. Qui
audit venturum eum, a quo legem accepit, sollicilior

erit, ne adveniente illo erubescat.

(Yers. 7.) Nolo enimvosmodo in transitu videre.

Sciens mulia se habere, quaeageret cum illis , non

vull illos per tra.nsilumvidere, ei ne contrisiarentur,
multiim tempus se promiitil commoraturum apud C

eos; quia quaeagit, cumprovidentia agil. Speroenim
mealiquanlulumlemporis manere apud vos, si Domi-

nus permiseril.Si Dominus, lunc enim Dominusper-
mittit, ut commoretur apud eos :ait permiserit; si di-

gnos seproebeant,emendanles vitia, quoein eisarguit

(Vers. 8, 9.) Perinanebo autem Ephesi usquead

Penlecosten;ostiumenimmihimagnumaperlttmestet

operosum,eladversarii multi,-Qua causa remansisset

Ephesi ostendit; invenerat enim illicsiiientia pec-
tora Dei gratiam, quibus infunderet mystorium
Chrisli. Sed quia diabolus inquieius est semper,et
his qui Deumdesiderant, invidus. Adjecit: Etadver-

sariimulti; quanlo enim idonei inveniebanlur ad

fidem, lanto magis non dcerant, qui zelarenlur; con-

tradicenies el repugnanlcs doctrinre Domini. I

(Yers. 10-12.) Si aulem venerit Timolheus, videte
ut sinelimoresilapud vos; opusenim Domini, sicul et

ego, operalur. Ergo ne quis illum spernal. Quamvis
enim ea proedicaret Thimolheus, quoe ab Aposlolo

acceperat, et essetidoneus evangelista; lamcn quia
non eral auctoriiatis ejusdem , commendat illum;
ne ab his fone, qui dissentiebant in plebe, non , ut

erat dignus, reeiperetur: et nihil proficeret adventus

ejus saluli illorum. Possenl euim et genliles excitari

ad seditionemel discordiam plebis, acceplii occa-

sione irruendi in Timotheum; ideo ne quis illum

BpSfnat,quia opusDominioperalur, inqnil, sicnl et

ego;hoces(, ut mea auctoritate susciperemr; qua

A efaiapostolus;erat enimipse episcopus.Deduciteillum
in pace, ul veniat ad me; exspectoenimillum cum fra-
tribus. Tanltim merilum Timoihei memorat; ul non.
solum inler eos honorandumillum proecipial, sed ut

aposlolum Domini ctim obsequio deducendum eum.

ostendit; ut eii.im ipse illum exspectaret cumfralri-
bus propter Evangelium Christi.

De Apolloautemfralre significovobis,quiamultum
illum rogavi, ul veniret ad voscumfralribus; et utique
non fuit !@9 volunias ejus, ut nunc veniret. Veniet
autem cutnopporlunumfuerit. Hoc dicens, et volun-
tati illorum vel pctitioni satisfecisse oslendit, cum
volumsuum eisexhibuit, etApolloexcusavil: quando
cur non iret ad illos, non declaraverit; ita tamcn ut
omninonon excusaverit, sed distuleril. Potest et sic